
Velká síť Octa přiměje děti zůstat v němém 
úžasu. Svým množstvím intenzivní, skákavé a 
lezecké zábavy je motivuje ke hře, ale i k 
opětovnému návratu. Houpavá cesta vzhůru je 
skvělou výzvou, která odmění její přemožitele 
vydatným pocitem úspěchu při dosažení 
vrcholu, kde si mohou vychutnat výhled na 
okolí. 

Lezení skrz a po síti posiluje všechny velké 
svalové skupiny a motorické dovednosti, jakými 
jsou například koordinace a balanc, které mají 
zásadní vliv na schopnost dětí se koncentrovat. 
Ve chvílích, kdy si budou chtít odpočinout, 
mohou využít membrán ke konverzaci s 
kamarády. To jim pomůže zapracovat na svých 
vyjednávacích a komunikačních schopnostech, 

zatímco si budují smysl pro sdílení a 
sounáležitost při střídáni s ostatními.  
Skluzavka následně poslouží jako zábavný 
východ ze sítí. Trasa začínající kokosovým 
lanem nebo lanovým žebříkem, skrz síť, 
zakončená jízdou dolů vytvoří okruh, který je 
bude lákat znovu a znovu a tím děti na dlouhou 
dobu zabaví.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 11/20/2024

7 23 23 20

4 1 25 6

1

Síť Octa L s doplňky
COR10280

Položka č. COR102801-1101

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  1543x1288x600 cm
Věková skupina  5+
Kapacita (uživatelé) 75
Možnosti barev n n n n n n n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 11/20/2024

Síť Octa L s doplňky
COR10280

Stožár
Fyzická: the slightly swaying mast stimulates 
children's muscles and motor skills when they 
hold tight climbing the net. Sociálně-
emocionální: children develop courage and 
self-regulation when climbing up high. This 
positively affects self-confidence.

Nejvyšší oka
Fyzická: spatial awareness is supported, arm 
muscles when holding tight. Sociálně-
emocionální: children develop courage, self-
confidence, consideration and turn-taking, all 
important life skills.

Pružné sítě
Fyzická: při skákání, lezení a sezení v síti se 
podporuje obratnost, rovnováha, koordinace a 
prostorové vnímání. Děti využívají sílu svalů 
rukou, nohou a trupu a při skákání dolů si 
budují hustotu kostí. Sociálně-emocionální: 
pružná, houpací síť vyzývá k empatii a 
spolupráci. Kognitivní: fyzická paměť, logické 
myšlení, soustředění.

Transparentnost
Sociálně-emocionální: the transparency 
makes possible cooperation and 
communication throughout, all important life-
skills for children to learn.

Velká oka
Fyzická: velká oka umožňují lezení a plazení, 
podporují propriocepci, křížovou koordinaci a 
prostorové vnímání. Šplhání zde vyžaduje sílu 
svalů, navíc také tlačení a tahání pažemi, aby 
se člověk dostal nahoru. Sociálně-
emocionální: umožňuje, aby více dětí sedělo 
pohromadě a navzájem se dělily.

Skluzavka
Fyzická: sliding develops spatial awareness 
and a sense of balance. Furthermore, the core 
muscles are trained when sitting upright going 
down. Sociálně-emocionální: empathy 
stimulated by turn-taking.

Kývavý most
Fyzická: sense of balance and training of 
cross coordination. Important for other skills 
such as being able to sit still. Sociálně-
emocionální: turn-taking and helping others 
when climbing up.



 

Síť Octa L s doplňky
COR10280

Položka č. COR102801-1101

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 240 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

179,5 m²

Celková doba instalace 38,9
Objem výkopu 41,47 m³
Objem betonu 26,50 m³
Hloubka základu 
(standard)

110 cm

Hmotnost dodávky 1.940 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Informace o záruce
Lano Corocord 10 let
Membrána 2 roky
S-svorky 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let
Ocelový sloupek HDG Celoživotní

3 / 11/20/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

COR102801-1101 4.792,79 3,06 52,43

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 11/20/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
COR10280



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Síť Octa L s doplňky
COR10280

5 / 11/20/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/2b39a52d-6189-4c8f-bbfd-22b474758992/COR10280_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/877db160-d270-4042-bda7-720237447067/COR10280_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

